
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

248,749,000 24,193,929

- 251,503,431

3,322,000 4,720

- 8,936,265

1,563,000 -

- 5,642,859

1,759,000 4,720

- 3,293,406

15,964,000 46,244

- 992,453

15,964,000 46,244

- 992,453

43,228,000 50,668

- 48,187,746

43,228,000 50,668

- 48,187,746

5,973,000 964,297

- 9,165,245

5,973,000 964,297

- 9,165,245

550,000 46,000

- 508,701

550,000 46,000

- 508,701

179,712,000 23,082,000

- 183,713,021

174,197,000 23,082,000

- 178,198,021

5,515,000 -

- 5,515,000

50,000 27,340

- 186,988

50,000 27,340

- 86,988

50,000 27,340

- 86,988

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 248,749,000 248,749,000 - 2,754,431

02 ˉˉ遺產及贈與稅 3,322,000 3,322,000 - 5,614,265

01 ˉˉˉ遺產稅 1,563,000 1,563,000 - 4,079,859

02 ˉˉˉ贈與稅 1,759,000 1,759,000 - 1,534,406

13 ˉˉ土地稅 15,964,000 15,964,000 - -14,971,547

01 ˉˉˉ地價稅 15,964,000 15,964,000 - -14,971,547

14 ˉˉ房屋稅 43,228,000 43,228,000 - 4,959,746

01 ˉˉˉ房屋稅 43,228,000 43,228,000 - 4,959,746

15 ˉˉ契稅 5,973,000 5,973,000 - 3,192,245

01 ˉˉˉ契稅 5,973,000 5,973,000 - 3,192,245

16 ˉˉ娛樂稅 550,000 550,000 - -41,299

01 ˉˉˉ娛樂稅 550,000 550,000 - -41,299

17 ˉˉ統籌分配稅 179,712,000 179,712,000 - 4,001,021

01 ˉˉˉ普通統籌 174,197,000 174,197,000 - 4,001,021

02 ˉˉˉ特別統籌 5,515,000 5,515,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 50,000 - 136,988

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 50,000 - 36,988

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 50,000 - 36,988
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彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

- -

- 100,000

- -

- 100,000

21,570,000 2,166,477

- 26,320,628

200,000 39,382

- 278,973

200,000 39,382

- 278,973

21,370,000 2,127,095

- 26,041,655

10,000 200

- 12,702

21,300,000 2,126,895

- 25,874,450

60,000 -

- 154,503

4,128,000 849,419

- 7,907,194

3,728,000 684,263

- 7,179,827

3,500,000 684,263

- 6,953,176

108,000 -

- 108,000

120,000 -

- 118,651

400,000 165,156

- 727,367

400,000 165,156

- 727,367

21,800,000 2,232,545

- 20,048,486

21,800,000 2,232,545

- 20,048,486

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - - - 100,000

01 ˉˉˉ沒入金 - - - 100,000

05 ˉ規費收入 21,570,000 21,570,000 - 4,750,628

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 200,000 - 78,973

02 ˉˉˉ證照費 200,000 200,000 - 78,973

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 21,370,000 - 4,671,655

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 10,000 - 2,702

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 21,300,000 - 4,574,450

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 60,000 - 94,503

07 ˉ財產收入 4,128,000 4,128,000 - 3,779,194

01 ˉˉ財產孳息 3,728,000 3,728,000 - 3,451,827

01 ˉˉˉ利息收入 3,500,000 3,500,000 - 3,453,176

02 ˉˉˉ權利金 108,000 108,000 - -

03 ˉˉˉ租金收入 120,000 120,000 - -1,349

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 400,000 - 327,367

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 400,000 - 327,367

09 ˉ補助及協助收入 21,800,000 21,800,000 - -1,751,514

01 ˉˉ上級政府補助收入 21,800,000 21,800,000 - -1,751,514
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彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

5,574,000 1,204,390

- 5,573,542

16,226,000 1,028,155

- 14,474,944

96,463,000 34,462,171

- 88,578,692

96,463,000 34,462,171

- 88,578,692

96,463,000 34,462,171

- 88,578,692

2,000,000 213,562

- 3,099,477

2,000,000 213,562

- 3,099,477

1,900,000 211,592

- 3,005,319

100,000 1,970

- 94,158

394,760,000 64,145,443

- 397,644,896

394,760,000 64,145,443

- 397,644,896

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,574,000 5,574,000 - -458

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 16,226,000 16,226,000 - -1,751,056

10 ˉ捐獻及贈與收入 96,463,000 96,463,000 - -7,884,308

01 ˉˉ捐獻收入 96,463,000 96,463,000 - -7,884,308

01 ˉˉˉ一般捐獻 96,463,000 96,463,000 - -7,884,308

12 ˉ其他收入 2,000,000 2,000,000 - 1,099,477

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000 2,000,000 - 1,099,477

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 1,900,000 - 1,105,319

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000 100,000 - -5,842

經常門合計 394,760,000 394,760,000 - 2,884,896

394,760,000 - 2,884,896總計 394,760,000
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